
2024年９月吉日
	 成蹊大学　昭和45年卒業の皆様へ

	 成蹊大学卒業54年を祝う会実行委員会

成蹊大学卒業54年を祝う会開催のご案内

拝啓　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、昭和 45 年卒業の皆様は 2020 年に卒業 50 周年を迎え、全学部合同の同窓会を開催する
予定でありましたが、折からの新型コロナの蔓延で直前になって中止となりました。
　それから４年が経ちましたがようやくここにきて開催できることとなりましたのでご案内い
たします。卒業 10 周年毎に開催してきたオフィシャルな意味での合同記念同窓会も 50 周年を
もちまして最後の開催となります。皆様お誘い合せの上、是非ともご参加頂きたくご案内申し
上げます。
	 敬　具　

記

⃝開催日時：	2024年11月19日（火）　13時～ 15時30分（受付開始12時30分）

⃝場　　所：	成蹊大学10号館12階ホール

⃝会　　費：	6,000円（会費はすべて事前振込でお願いします）
　　　＊会費振込先	 三菱ＵＦＪ銀行吉祥寺支店　普通預金　２４４５３８３
	 	 口座名義「一般社団法人成蹊会（同窓会）」
　　　＊会費振込時及びキャンセル時の返金の振込手数料は各自ご負担をお願いします。
　　　＊誠に申し訳ありませんが、11/1以降のキャンセルは返金致しません。
　　　＊振込人名は、必ずフルネームを入力し、お名前の前に卒業学部名を追記してください。
　　　　　　工学部→コウ、文学部→ブン、経済学部→ケイ、法学部→ホウ
　　　　　　例：コウ　セイケイ　タロウ

⃝ハガキの投函及び会費の振込み期限：準備の都合上、９月 30日（月）迄に投函及び振込みを
　　　　　　　　　　　　　　　　　　お願いします。

以上

【実行委員】
　工 学 部	 岩崎　康之　　工藤　　隆　　佐藤　　隆　　橋本　竹夫
	 益田　悦孝　　水谷　一郎　　安平哲太郎　　山田　　隆
　文 学 部	 岩崎　寛子　　岡田　和子　　小林　英俊　　在間　千恵
	 高橋　和子　　望田　　幸　　山下　慶子
　経済学部	 井上　宏一　　大野　純一　　桑田　成美　　佐堂　正宏　　
	 高橋　　明　　毛利　道夫
　法 学 部	 大島　知子　　菅谷　慶子

※問合せ先：（成蹊大学卒業54年を祝う会について）
	 「一般社団法人成蹊会」　☎0422-51-2244　Email：seikeikai@jim.seikei.ac.jp


